
        Warunkiem uczestnictwa w konferencji jest nadesłanie czytelnie wypełnionej KARTY 

ZGŁOSZENIA na adres Biura Organizacyjnego Konferencji:  konferencja@sitp.com.pl oraz 

dokonanie wpłaty za udział w konferencji, w kwocie odpowiedniej do wybranej formy 

uczestnictwa, w terminie do 30 października 2023 r.  

    Wpłaty należy dokonać na konto Izby Rzeczoznawców SITP, ul. Świętokrzyska 14 p. 134, 

00-050 Warszawa (NIP: 5260001074, Regon ZG SITP: 001098739) na nr rachunku: 38 1030 

0019 0109 8530 0006 9861 Citibank Handlowy S.A. z dopiskiem: „Konferencja Poważna 

awaria na Kujawach, imię i nazwisko uczestnika/ów”      

    Po dokonaniu wpłaty zostanie wystawiona faktura przez Izbę Rzeczoznawców SITP. 

Wszyscy zarejestrowani uczestnicy otrzymają drogą elektroniczną wiadomość 

potwierdzającą udział w konferencji. 

        Forma uczestnictwa „z noclegiem” - opłata obejmuje koszt jednego noclegu                            

(9-10 listopada 2023 r.) ze śniadaniem w hotelu Austeria Conference & SPA w Ciechocinku 

przy ul. Bema 32 http://www.hotelausteria.pl/ lub w pięknym, kameralnym Pensjonacie Pod 

Jemiołą przy ul. Widok 7 w Ciechocinku ze strefą SPA http://www.pensjonatpodjemiola.pl/ 

obiad pierwszego i drugiego dnia konferencji, uroczystą kolację i całodzienny serwis 

kawowy w hotelu Austeria, a także materiały z konferencji, bezpłatny parking na miejscu 

oraz przewodnika po Ciechocinku (drugi dzień konferencji).  

O miejscu zakwaterowania będzie decydował Organizator na podstawie kolejności zgłoszeń. Pokoje 

zarezerwowane w Pensjonacie Pod Jemiołą zostaną wykorzystane po wyczerpaniu miejsc noclegowych                   

w hotelu Austeria. Każdego uczestnika po zaakceptowaniu zgłoszenia poinformujemy drogą mailową                       

o miejscu zakwaterowania.  

        Forma uczestnictwa ,,bez noclegu” - opłata obejmuje obiad pierwszego dnia 

konferencji, całodzienny serwis kawowy, uroczystą kolację, bezpłatny parking na miejscu                    

i materiały z konferencji.                           

     Pensjonat pod Jemiołą znajduje się w odległości 1000 m od miejsca konferencji. 

(Organizator w ustalonych godzinach zapewni osobom zakwaterowanym w pensjonacie  

transport pomiędzy obiektami).  

       Doba hotelowa w hotelu Austeria Conference & SPA rozpoczyna się o godz. 1500,                        

a kończy o godz. 1100, natomiast w Pensjonacie Pod Jemiołą rozpoczyna się o godz. 1400,                     

a kończy o godz. 1000. Przewidziano w obydwu obiektach hotelowych pomieszczenie na 

przechowanie bagaży do czasu zakwaterowania w pokoju. Istnieje możliwość 

wcześniejszego zakwaterowania lub późniejszego wykwaterowania, ale uczestnik sam 

dokonuje rezerwacji w wybranym obiekcie hotelowym oraz pokrywa koszt dodatkowych 

noclegów.  
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Rezygnacja z udziału 

W przypadku rezygnacji osoby z udziału w konferencji, instytucja zgłaszająca jest 

zobowiązana do przesłania na adres Biura Organizacyjnego Konferencji:  

konferencja@sitp.com.pl pisemnej rezygnacji z udziału, najpóźniej do 30 października  

2023 r. Jeśli uczestnik lub instytucja zgłaszająca nie poinformuje pisemnie Organizatora                   

o rezygnacji z udziału w konferencji, Organizator nie dokona zwrotu uiszczonej opłaty. 

     Zmiana uczestnika 

Zamiast zgłoszonej osoby w konferencji może wziąć udział inny pracownik firmy.                                    

W przypadku zmiany nazwiska osoby, która będzie brała udział w konferencji, instytucja 

zgłaszająca jest zobowiązana do przesłania na adres Biura Organizacyjnego Konferencji:  

konferencja@sitp.com.pl pisemnej informacji, najpóźniej do 30 października 2023 r.  
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